
V   i känner en viss optimism inför framtiden 
inom Svenska ridsportförbundet efter den 
senaste tidens händelseutveckling. Då tän-

ker vi på att Bo Helander föreslagits till ordförande 
i förbundet inför stämman i Borås 27 maj och att 
veteranen Anders Ekberg utsetts till ordförande 
i hoppkommittén. Med rutinerade Michael Pet-
tersson som bas för tävlingssektionen, en general-
sekreterare, Sten Mogard, som börjar bli varm i 
kläderna och en väl fungerande sportchef i Tomas 
Torgersen, fi nns nu alla 
möjligheter för förbun-
det. Borta är de senaste 
årens bråk. Äntligen 
kan SvRF kraftsamla 
för utvecklande verk-
samhet. 

Det fi nns enbart en 
principiell invändning 
mot den massiva manliga dominansen i dessa de 
viktigaste organen inom SvRF. Förbundet består till 
85 procent av kvinnor och självklart borde det vara 
kvinnor på de fl esta topp-posterna inom förbundet. 
Men ser man enbart till person, och inte anlägger ett 
genusperspektiv med manlig överordning på saker-
nas tilstånd, fi nns alla möjligheter till optimism.

Bo Helander kan den nationella och internatio-
nella ridsporten utan och innan. Han har tid för sitt 
uppdrag och kan hantera alla de småpåvar som då 
och då gör sig breda i förbundet. Lägger han fokus 
på den stora framtidsfrågan att smälta ihop de 
gamla struktuerna till ett förbund med en gemenam 
identitet bredd-elit är mycket vunnet.

Anders Ekberg som ordförnde i hoppkommittén 
är ett alldeles utmärkt val. Han har kontakterna, 
kunnandet och kraften att ro denna eka över de 
ibland stormiga haven. Det vi mest av allt önskar 
är att kommittén släpper sitt tidigare fokus på 
landslagsfrågorna och sysslar med det den borde 
göra: utveckla det nationella tävlandet. Det har till 
och med hänt en hel del positivt den senaste tiden 
med fl era cuper. De stora frågorna om en nationell 
Grand Prix-serie i hoppning och en rikstäckande 
elitserie i laghoppning är de projekt som borde sys-
selsätta kommittén allra mest de kommande åren.

VÅREN ÄR HÄR REKORDTIDIGT och i detta nummer 
kan du läsa om massor av härliga och roliga ämnen 
inför utesäsongen.

Vi har varit på den stora produktmässan på 
Nacka strand och kan presentera hela 13 sidor av 
utvalda produkter för dig och din häst. Läs och 
njut!

Det är också hög tid att förbereda inför betes-
säsongen. Här får du reda på allt du behöver veta 
om avmaskning av hästen. 

Att känna din egen kropp är 
grunden för ett framgångsrikt 
partnerskap med din häst. Här 
kan du läsa om Basal kroppskän-
nedom, en metod som för alltid 
kommer att förbättra dig som ryt-
tare. Kompletterar du med Perry 
Woods mjuka ridmetoder, som vi 
beskriver i detta nummer, kommer 

du att få ett mycket bättre liv tillsammans med hästen.
 
LINDA BENGTZING är mest känd som schlagerstjärna 
och har både ett förfl utet och en framtid med hästen. 
Hennes upptäckare Hasse Wallman har varit hästkarl 
i nästan hela sitt 71-åriga liv. Vi porträtterar bägge 
dessa stjärnor och deras förhållande till våra fyrfota 
vänner. Garanterat härlig läsning!  

  

Robert Solin
Chefredaktör
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